CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 548, 22 DE SETEMBRO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de SETEMBRO DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

SETEMBRO 24

Comarca de Porto Real do Colégio
Fone: 3553-1288
Rua Capitão Vieira, 25, Centro - 57290-300

Analista Judiciário: Nilson Silva Dantas
Assessor: Laís Pacífico Aquino
Oficial de Justiça: Cleovânio Donato da Fonseca

SETEMBRO 25
Auxiliar Judiciário: Leilane Santana de Almeida
Assessor: Laís Pacífico Aquino
Oficiala de Justiça: Zaqueu Barbosa da Silva

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição